
Oggetto: COMUNE DI PAGO DEL VALLO DI LAURO (AV) - Bando di gara - CUP I94H14000810001 - 
CIG 610166446B - Lavori di adeguamento alle norme antisismiche (d.m. 14.01.2008) dell'edificio 
scolastico omnicomprensivo N. Pecorelli. 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Pago del Vallo di Lauro, via Roma 29 
- cap 83020 Pago del Vallo di Lauro (AV).  
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. Lavori di adeguamento alle norme antisismiche (d.m. 
14.01.2008) dell'edificio scolastico omnicomprensivo N. Pecorelli, in seguito all'effettuazione dell' 
indagini e verifiche strutturali ed efficientamento energetico. Importo a base di appalto: Euro 
1.053.938,76 oltre oneri di sicurezza + iva  
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 
Requisiti Speciali di partecipazione: attestazione di qualificazione SOA per categoria e classifica 
adeguata alla natura ed all'importo dei lavori.  
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Aggiudicazione: a corpo, con il criterio dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 18/12/2015 ore 12:00.  
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Il bando di gara/disciplinare è disponibile sul sito del Comune 
sezione Bandi. 
Il R.U.P. 
Arch. Luigi Scafuro 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  7 Dicembre 2015


	BURC n. 74 del  7 Dicembre 2015

